FHU ARTDOM Piotr Tatarczyk
44-350 Gorzyczki Ul. Kwiatowa 8
nazwa przedsieb Tel 601084553

Wazny od: 01.06.2014
Wazny do: 31.12.2016

Data waznosci rozktadu

LINIA S - BUS

Wodzistaw SI. - Marklowice - Swierklany

linia komunikacyjna zwykta

Nazwa KURSY Odlegto $¢ miedzy Czas przejazdu mi edzy
miejscowosci 1. Numer kursu przystankami przystankami

wg Nazwa dworca lub przystanku 1) 1 2 Odlegto $¢ miedzy | Odleglo §¢€ narast | czas przejazdu czas przejazdu

Lp. rejestru komunikacyjnego przystankami dla catej linii i edzy przystank | narast catej linii
terytorialnego
km min
1. |Wodzistaw 8.  |Wodzistaw SI. Dworzec Autobusowy 08:25 14:55 0,0 0,0 00:00:00 00:00:00
2. |Wodzistaw SI.  |Wodzistaw $I. Matuszczyka Skrzyzowanie 08:29 14:59 2,2 2,2 00:04:00 00:04:00
3. |Wodzistaw SI.  |Wodzistaw SI. Matuszczyka XXX-lecia 08:31 15:01 0,8 3,0 00:02:00 00:06:00
4. |wodzistaw 8.  |Wodzistaw SI. Szpital 08:33 15:03 0,3 3,3 00:02:00 00:08:00
5. |Wodzistaw SI.  |Wodzistaw SI. Armi Krajowej 08:35 15:05 0,6 3,9 00:02:00 00:10:00
6. |Wodzistaw 8I.  |Wodzistaw SI. PWK 08:37 15:07 11 5,0 00:02:00 00:12:00
7. |Marklowice Marklowice Krzyz 08:39 15:09 1,0 6,0 00:02:00 00:14:00
8. [Marklowice Marklowice Dolne 08:41 15:11 1,2 7,2 00:02:00 00:16:00
9. |Marklowice Marklowice Pawilon 08:43 15:13 1,3 8,5 00:02:00 00:18:00
10. |Marklowice Marklowice Strefa 08:44 15:14 0,5 9,0 00:01:00 00:19:00
11. |Marklowice Marklowice Gorne 08:45 15:15 0,6 9,6 00:01:00 00:20:00
12. |Marklowice Marklowice Granica 08:46 15:16 0,6 10,2 00:01:00 00:21:00
13. |Swierklany Swierklany Gazownia 08:48 15:18 1,2 11,4 00:02:00 00:23:00
14. |Swierklany Swierklany Gimnazjum 08:50 15:20 1,5 12,9 00:02:00 00:25:00
15. |Swierklany Swierklany Bar Karliczek 08:51 15:21 1,1 14,0 00:01:00 00:26:00
16. |Swierklany Swierklany Szyb 08:53 15:23 0,8 14,8 00:02:00 00:28:00
17. |Swierklany Swierklany Bar Karliczek 08:55 15:25 0,8 15,6 00:02:00 00:30:00
18. |Swierklany Swierklany Gimnazjum 08:56 15:26 1,1 16,7 00:01:00 00:31:00
19. |Swierklany Swierklany Dolne 08:58 15:28 1,0 17,7 00:02:00 00:33:00
Legenda:

Rozkfad jazdy Sobota Niedziela

Osoba zarzadzajgca transportem: Piotr Tatarczyk




